COMUNICAÇÃO

EDITAL Nº 12/2022

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE SUPERVISORES

Comunicamos, para os devidos fins, o resultado final da seleção de professores

supervisores do Programa Institucional  de Bolsas de Iniciação à Docência do Instituto

Superior de Educação Ivoti.

Professores supervisores selecionados:

EMEF Aroni Aloisio Mossmann Ivoti – Fernanda Pereira Rodrigues

EEEB Humberto de Campos – Ângela de Fátima Dornelles

EEEM Walter Herrmann – Sandra Regina Kleber

Ivoti, 27 de outubro de 2022.

Doris Helena Schaun Gerber
Diretora Geral

Instituto Superior de Educação Ivoti